W_ henze, Członków Sądu l. F.
Cholewiekiego i P. L. von Siwel'sa, rozpa
trzywszy prośbę Banku Państwa o uznanie
za upadłego kupca miasta Częstochowy
Jakóba Her.,~a Brokmana niniej
szem posbmowił: 1) ogłosić upadłość kupca
m. Częstochowy Jakóba Bersza Brokmana,
oznaczając początek upadłości od dnia 8
(20) Maja 1896 r. 2) opieczętować mienie
upadłego Brokmalla gdziekolwiek bądź ono
znajdować się będzie. 3) zatrzymać osobę